РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ
Пудожского городского поселения

                                                               РЕШЕНИЕ
26 февраля 2014 г.                                г. Пудож                                                          № 7

О внесении изменений в Реестр муниципального имущества
Пудожского городского поселения

На основании Постановления Администрации Пудожского городского поселения № 54-п от 18.02.2014 г., Актов обследования помещений № 30 от 15.07.2009 г., № 45 от 27.07.2009 г., № б/н от 22.12.2006 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом Пудожского городского поселения,
 Совет Пудожского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Списать жилые помещения, расположенные по адресу:
        - п. Подпорожье, ул. Гагарина, д.9;
        - п. Подпорожье, ул. Школьная, д.1;
       - д. Колово, д.10.
2. Администрации Пудожского городского поселения исключить указанные объекты из Реестра муниципального имущества Пудожского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пудожского
городского поселения                                                                            А.В.Ладыгин
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]